Reprezentativni priklad financovani:

Verze Comfort 1,0 DPI

Cenikova cena
Sleva
Porizovaci cena

LD

Movement that inspires

269 980 K¢ Cafsvt C?ni_.] hrazena klientem
. VySe uveéru
0O K¢ Délka tvéru
” 1.-24. Splatka avé
269 980 K¢ e

Povinné ruceni (POV)

Havarijni pojisténi (HAV)
Poplatek za poskytnuti tvéru
Pevna vypujcni arokova sazba
RPSN

Celkova ¢astka k uhrazeni

Nabidka plati do 30.9.2021. Vyobrazeni vozu je ilustrativni. Castk
Havarijni pojisténi — sazby platné u pojistovny Kooperativa pri spo

i

Parametry kalkulace

134 990 K¢ (50 %)

jsou uvade
ucasti 5 %

134 990 K¢
24 mesict
5624 K¢

213 Ke
490 K¢
1890 K¢
0%
13,86 %
151 848 K¢

n%vé. DPH.
/5 000 Ke.



Reprezentativni priklad financovani:

Verze Comfort 1,0 DPI Parametry kalkulace

Cenikova cena 269 980 K¢ Cast ceny hrazena klientem 80 994 K¢ (30 %)
Vyse Gvéru 188 986 K¢

Sleva Délka Gvéru 48 mésicl
1.-47. Splatka uveru 2 528 K¢
48. Splatka Gvéru 81697 K¢

Porizovaci cena 269 980 K¢ Povinné ruceni (POV) 213 Ke
Havarijni pojisténi (HAV) 490 K¢
Poplatek za poskytnuti Gvéru 1890 K¢
Pevna vypuj¢ni arokova sazba 2,00 %
RPSN 8,84 %
Celkova ¢astka k uhrazeni 233 554 K¢

Jak to funguje?

Akontace Mésicni Zavérecna Doplatit viz

splatky voIba-? 5 ® @

' . H Novg vaz
Cp— (| — 0 L oo
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Niansa

L

. . Nabidka plati do 30.9.2021. Vyobrazeni vozu je ilustrativni. Castky jsou uvadény veé. DPH.
Movement that WSENES Havarijni pojisténi — sazby platné u pojistovny Kooperativa pri spoluticasti 5 % / 5 000 K¢.
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